Образец заполнения

заявления при обращении гражданина  за выдачей разрешения на удаление объектов растительного мира в населенных пунктах
(процедура по перечню № 16.6.)
Дятловский районный
исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ
на удаление, пересадку объектов растительного мира в населенных пунктах

__Иванова Ивана Ивановича, проживающего по адресу: г.Дятлово, ул.Ленина, д.1, кв.2, тел. 25501_____________________________________
(наименование юридического лица, фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) физического
________________________________________________________________

 лица, в том числе индивидуального предпринимателя) (место нахождения юридического лица, место
________________________________________________________________

 жительства физического лица,  в том числе индивидуального предпринимателя, телефон, факс)

Учетный номер плательщика ___________________________________________
Прошу выдать разрешение на _удаление_следующих объектов растительного

(удаление, пересадку)

мира:

	Вид (порода)*
	Деревьев
	Кустарников
	Газона, кв.м.
	Цветников, кв.м.

	Количество шт.
	Диаметр ствола на высоте 1,3 м, см*
	Количество, шт. или п.м.
	Высота, м*

	от
	до

	тополь
	1

расположенных на территории __г.Дятлово, ул. Пушкина, д. 3 ______________

(населенный пункт, землепользователь, место расположения

________________________________________________________________

планируемых к удалению, пересадке объектов растительного мира)
Основание для удаления, пересадки объектов растительного мира: ___________

      (наличие обстоятельств,

__препятствуют эксплуатации здания проходной____________________
при которых объекты растительного мира препятствуют эксплуатации зданий, сооружений

Пересадку объектов растительного мира прошу произвести на территорию* ___
____________________________________________________________________

(землепользователь, место расположения планируемых к пересадке объектов растительного мира)

27.11.2018
                                                                          И.И.Иванов
     (дата)

 (подпись)

                 (инициалы, фамилия)